Contratação de empresa para aquisição de material de papelaria, para atender as necessidades da Fundação da
Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, em conformidade com as especificações constantes na Carta Contrato
004/2022 - Pregão Eletrônico 117/2021 - Processo Administrativo nº 5.712/2022.

Valor: R$ 877,55 (oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

15.452.0101.4650.0000- Gerenciamento da Fundação

33.90.30.00 - Material de Consumo